
   
 
 

ОБРАЗЕЦ  
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 
СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТАА ОСНОВА 

     
            
 

 Подносител на извештајот ТРД „ТВМ“ Арнаудов Михајло Охрид ДООЕЛ за 
Претседателски избори 2024г – втор круг  

 
 
Организатор на 
изборната 
кампања 

Искористен рекламен 
простор во единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според 
ценовник на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) со вкалкулиран ДДВ 
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Вкупно Попуст Вредност 
без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Гордана 
Сиљановска 
Давкова - за 
претседателски 
избори 2024 

ЕМБС 7749872 

ЕДБ 4080024621381 

14 сек. во термин 
08:00-16:00ч. 
34,50 ден./сек 

570    570 

 2534 сек. во термин 
16:00-00:00ч. 

121,00 ден./сек 

361.804    361.804 

ВКУПНО: 2548 секунди 362.374    362.374 

Стево 
Пендаровски – за 
претседателски 
избори 2024г.  
ЕМБС 7750188 

ЕДБ 4080024621454 

7615 сек. во термин 
16:00-00:00ч. 

121,00 ден./сек 

1.087.270    1.087.270 

ВКУПНО: 7615 секунди 1.087.270    1.087.270 

    
 
 
Охрид, 20.05.2024г.                                                  Управител 
                   Ирена Арнаудова 
                                                                              
 
                                     


